別記様式第6号（第8条関係）
                                                      　           　　　　　年　　月　　日
北見市公営企業管理者
　　　　　　　　　　　　様

                                            住所
                                    申請者　電話
                                            氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

                            接続通水許可申請書　兼　許可書

　　　　年　　月　　日付で同意のあった下記の給水装置等の設置に関する工事について、水道管の接続通水を下記のとおり行いたく許可の申請をいたします。

                                    記
1、工事名
2、工事場所
3、工事期間　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日
4、施工業者
5、主任技術者
　　　　　　　　　　　　　　　　記載事項

	 接続通水日時
	  　　　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分から

	 接続通水場所
	　北見市　　　　　　　　　　　　　　　　（詳細は別添図面）

	 想定使用水量
	　約　　　　　　　　M3

	   所用時間
	　約                時間

	 操作仕切弁個数
	  　                箇所

  上記記載のとおり接続通水を下記の条件を付して許可する。

　　　　　　　年　　月　　日  　　　　　　　　　北見市公営企業管理者

                                     　　 記

接続通水によって生じた一切の損害について事業主は、責任をもって処理すること。